

Ukeplan for 2. trinn, uke 25
17. juni – 21. juni 2024

PÅ SKOLEN



M
A
N

Musikk: Vi spiller og synger ønskesanger som vi har lært de siste ti årene.
Bibliotek: Vi leverer bøker. Vi leser bok sammen og hver for oss.
Norsk: Vi løser koder. Oppsummering

T
I
R
S

Tema: Presentasjon. Vi skal lage presentasjoner om oss selv.

Vi går til festningen siste del av dagen.
Ha på klær etter vær.

O
N
S

Vi rydder og klargjør klasserommene til et nytt skoleår.
Gym: Vi går til Vikinghallen.



HUSK
GYMSKO!

T
O
R
S

Tema: Presentasjon. Vi skal lage presentasjoner om oss selv.
Tallentiade
Slåballkamp: 7. trinn mot lærerne

Leksefri denne uken! De som vil kan øve på et underholdningsnummer som de kan vise for klassen siste skoledag.

F
R
E

Siste skoledag før sommerferien.
Vi ser på underholdningsbidragene og koser oss med sommerfrokost.

Guttene tar med brød eller rundstykker (som er klar til servering)

Jentene tar med pålegg (gjærne i pakke eller på pappfat)



Vi ønsker elever og foreldre en riktig god sommerferie 😊
Hilsen René, Silje, Anne M, Eirik og Hanne



Elevene er delt i to grupper: Elg og Bjørn. Elevene vil være delt inn i gruppene når vi har arbeidsøkter i undervisningen. Elevene er plassert i nye grupper, men vi kommer også til å endre på disse jevnlig i løpet av året.

Vi fortsetter med **SUPER!!**, som er et program utarbeidet av MOT og tar for seg sosial kompetanse som tema.

Ukeplanen vil bli lagt ut digitalt på Vigilo og hjemmesiden til skolen på fredager, også vil elevene få den med hjem i leksepermen på mandager sammen med resten av leksene.

Husk å sjekke Vigilo for informasjon, ukeplan og kommunikasjon mellom lærere og foreldre.

Ta kontakt hvis det er noe.

Ukeplanen finner dere også på hjemmesiden til christi krybbe skoler, under «arbeidsplaner»

Melk kan bestilles på www.skolelyst.no Frukt bestilles på www.skolefrukt.no

Gi beskjed på vigilo til begge oss lærere dersom det gjelder skoletiden.

Kom presis til skolen! Husk innesko, gymsko og drikkeflaske!

Kontaktinfo:

René Wik, telefon: 99025305

Silje Borge, telefon: 97099419

SFO: catharina.teigland@bergen.kommune.no TLF: 97112272

Avdelingsleder 1-4 trinn: KariAnne.Flatebo@bergen.kommune.no